87 in...legitur] ita predictis legitur in ID₃

cecidit ante^w pedes eius et exspiravit^x. Intrantes autem iuvenes invenerunt illam mortuam^y et extulerunt et^z 110 sepelierunt ad^a virum suum. Et factus^b est timor magnus^c in universam^d ecclesiam^f et in omnes, qui audierant^g haec.

N442; VD38; Bcan4; BII13: De invasione rerum ecclesiarum

I83: De invasione ecclesiarum

115

Haec^h, fratres, valde cavenda sunt et timenda, quia res ecclesiae non quasi propriae, sed ut communes et domino oblatae cum <VD38, f. 78vb> summo timore nonⁱ in^j alios quam in praefatos^k usus^l sunt fideliter^m dispensandae, neⁿ o sacrificii reatum incurant, <O93, 120 f. 16vb> qui eas^p inde abstrahunt, ubi traditae^q <Bcan4, f. 71r> sunt, et quod peius est, anathema^r maranatha fiant^s. Et si non corpore, ut Ananias et Saffira fecerunt^t, mortui ceciderint^u, anima tamen, quae potior^v est corpore^x, mortua et^y alienata^z <SG670, p. 125 162a> a^a consortio fidelium cadat et in^b profundum^c

109 ^w ad V630; P9629; E97 | ^x espiravit O93; expravit korr. aus ex P9629 **110** ^y mortuam et korr. aus mortuam Bcan4 | ^z et sepelierunt fehlt I83; VD38; SG670; Bcan4; P102; BII13; S105 **111** ^a interlinear iuxta VD38 | ^b factus korr. aus factum S105 **112** ^c magnus korr. aus magnis I83 | ^d universam fehlt V630; P9629 | ^e universam ecclesiam] universa ecclesia SG670; S105 | ^f ecclesia V630 **113** ^g audiebant I83; SG670; Bcan4; S105 **116** ^h am Rande z V630; am Rande drei Punkte N442; am Rande Nota I83 **119** ⁱ non in] nondum I83; Bcan4 | ^j dum I83; Bcan4; in fehlt BII13 | ^k am Rande predictos VD38 | ^l usu I83 | ^m fideliter fehlt VD38 **120** ⁿ ne korr. aus nec E97 | ^o ne sacrificii reatum incurant, qui eas inde abstrahunt fehlt V630 **121** ^p eos O93; E97 | ^q tradita P102 **122** ^r am Rande alienos a consortio fidelium in adventu domini VD38; interlinear und am Rande suspensi a et amare mortis panthema imago Anathema sine forma vel alienata vel suspensa tamquam rostra Rome SG670 **123** ^s fiunt VD38 **124** ^t fecerunt] fecerunt qui I83; VD38; SG670; Bcan4; P102; BII13; S105 | ^u ceciderint korr. aus ceciderunt P9629; ceciderunt I83; VD38; SG670; Bcan4; P102; BII13; S105 **125** ^v interlinear melior VD38 | ^w potior est] potiorem S105 | ^x corpore fehlt SG670 | ^y et alienata a consortio fidelium cadat et fehlt V630 | ^z alienatu Bcan4 **126** ^a a fehlt E97 | ^b in profundum baratri] in baratro korr. aus dum baratri V630 | ^c profundis E97

126–127 et...labatur] conc. Aquisgr. a. 836. lib. I. c. 1. Cf. Fab. 18.